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男子オープンロードレース 50km (Class 3) 結果
Km DISTANCE: 50 Km

Average Speed of winner: 33.58 km/h
Number of starters: 120 Riders

Riders dropping out (DNF): 93 Riders

Placing Body-No. Name Name Univ. Local F. R-No. Time Difference km/h

1 303 貝原　　涼太 KAIHARA, Ryota 日本大学 福　岡 40MU1301139 1:29:21 33.58
2 297 小玉　　和寿 KODAMA, Kazuhisa 日本大学 福　島 07MU1301209 1:29:54 0:00'33'' 33.37
3 363 南　　　樹生 MINAMI, Tatsuki 大阪府立大学 大　阪 26MJ1301652 1:30:10 0:00'49'' 33.27
4 347 藤田　　俊輔 FUJITA, Shunsuke 京都産業大学 岡　山 26MU1501701 1:30:29 0:01'08'' 33.16
5 331 平田　　裕貴 HIRATA, Yuuki 朝日大学 熊　本 43MJ1400504 1:31:07 0:01'46'' 32.92
6 298 平崎　　雄也 HIRASAKI, Yuya 日本大学 東　京 13MJ1301310 － － －

7 275 井上　　佳紀 INOUE, Yoshiki 首都大学東京 東　京 13MU1402095 － － －

8 361 源田　　真也 GENTA, Shinya 大阪産業大学 京　都 27MU1501812 1:31:16 0:01'55'' 32.87
9 355 高枝　　大智 TAKAEDA, Daichi 大阪産業大学 兵　庫 26MU1000517 1:31:21 0:02'00'' 32.84

10 342 沖野　　浩平 OKINO, Kohei 京都大学 京　都 24MU1301003 1:31:24 0:02'03'' 32.82
11 302 小口　　達矢 KOGUCHI, Tatsuya 日本大学 栃　木 09MU1301153 1:31:29 0:02'08'' 32.79
12 256 福田　　泰之 FUKUDA, Yasuyuki 東北学院大学 青　森 02MU1300728 1:31:44 0:02'23'' 32.70
13 340 志田　　龍星 SHIDA, Ryusei 朝日大学 富　山 38MU1300686 1:34:03 0:04'42'' 31.90
14 330 森　　　善寛 MORI, Yoshihiro 朝日大学 岐　阜 24MU1201154 1:34:13 0:04'52'' 31.84
15 258 遠藤　　弘樹 ENDO, Hiroki 作新学院大学 栃　木 09ME1600590 1:34:55 0:05'34'' 31.61
16 305 上原　　聡太 UEHARA, Sota 一橋大学 東　京 13MU1600245 1:35:00 0:05'39'' 31.58
17 362 上羽　　拓郎 UEBA, Takuro 大阪府立大学 兵　庫 27MU1501813 1:35:04 0:05'43'' 31.56
18 345 牧　　　直利 MAKI, Naoto 京都大学 京　都 26MU1502061 1:35:05 0:05'44'' 31.55
19 263 大田　　尚之 OHTA, Naoyuki 順天堂大学 長　野 17MU1201235 1:35:06 0:05'45'' 31.55
20 292 崎戸　　泰地 SAKITO, Taichi 東洋大学 東　京 13MU1502133 1:35:10 0:05'49'' 31.52
21 311 鈴木　　浩太 SUZUKI, Kouta 明星大学 千　葉 12MU1600476 1:35:15 0:05'54'' 31.50
22 360 見掛　　峻太郎 MIKAKE, Shuntaro 大阪産業大学 大　阪 27MU1201541 1:35:25 0:06'04'' 31.44
23 352 山本　　司 YAMAMOTO, Tsukasa 大阪大学 大　阪 26MJ1301013 1:35:38 0:06'17'' 31.37
24 287 平山　　大生 HIRAYAMA, Daiki 東京大学 埼　玉 11MU1501735 1:35:46 0:06'25'' 31.33
25 301 早川　　裕紀 HAYAKAWA, Yuki 日本大学 三　重 23MU1201480 1:36:21 0:07'00'' 31.14
26 320 植草　　拓哉 UEKUSA, Takuya 新潟大学 新　潟 16MU1502014 1:36:34 0:07'13'' 31.07
27 338 小野　　舜介 ONO, Shunsuke 朝日大学 岡　山 33MU1301046 1:36:43 0:07'22'' 31.02

－ － －

＃305 上原 聡太（一橋大学）は，指定場所以外でボトルを投棄したため，罰金 2000 円を科す．
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女子オープンロードレース 40km (修善寺カップ) 結果

Result of FINAL DISTANCE: 40 Km
Number of starters: 20 Riders

Riders dropping out (DNF): 9 Riders

Rank ＃
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local
Federation

R-No Time Difference Km

1 23 樫木　　祥子 KASHIKI, Shoko NEILPRYDE-NANSHINSUBARU東　京 13FE1201405 1:24'03'' 28.55

2 7 福田　　咲絵 FUKUDA, Sae 慶應義塾大学 神奈川 14FU1600652 1:24'05'' 0:00'02'' 28.54

3 11 谷　　　伊央里 TANI, Iori 日本体育大学 群　馬 10FU1100743 1:26'52'' 0:02'49'' 27.63

4 14 古山　　稀絵 FURUYAMA, Kie 日本体育大学 東　京 13FU1200503 1:27'07'' 0:03'04'' 27.55

5 6 吉岡　　梨紗 YOSHIOKA, Risa 学習院大学 東　京 13FU1401956 1:29'33'' 0:05'30'' 26.80

6 13 岡本　　二菜 OKAMOTO, Nina 日本体育大学 東　京 13FU1300276 1:29'34'' 0:05'31'' 26.80

7 20 橋本　　優弥 HASHIMOTO, Yuya 鹿屋体育大学 岐　阜 24FU1401223 1:29'45'' 0:05'42'' 26.74

8 15 宮田　　菜摘 MIYATA, Natsumi 朝日大学 岐　阜 24FU0800153 1:29'52'' 0:05'49'' 26.71

9 22 河鍋　　優美子KAWANABE, Yumiko 多摩ポタ 神奈川 14FM1600400 1:30'02'' 0:05'59'' 26.66

10 17 髙田　　奈生 TAKADA, NAO 鹿屋体育大学 鹿児島 46FE1401687 1:30'07'' 0:06'04'' 26.63

11 2 當銘　　幸貴 TOUME, Saki 筑波大学 茨　城 08FU1500566 1:30'10'' 0:06'07'' 26.62

21位以下はwebにて確認できます。

2016/05/15 11:01

＃22 河鍋 優美子（多摩ポタ）は，指定場所以外でボトルを投棄したため，罰金 2000 円を科す．

第18回修善寺カップ女子オープントラック＆ロードレース大会・第2日終了時総合成績
Rank No. 氏名 Name Team 200mFT 500m TT 2km IP Point R Road R Total

1 20 橋本　　優弥 HASHIMOTO, Yuya 鹿屋体育大学 2 2 1 1 7 13
3 13 岡本　　二菜 OKAMOTO, Nina 日本体育大学 4 1 2 5 6 18
4 14 古山　　稀絵 FURUYAMA, Kie 日本体育大学 6 6 3 2 4 21
5 17 髙田　　奈生 TAKADA, NAO 鹿屋体育大学 3 4 5 3 10 25
8 11 谷　　　伊央里 TANI, Iori 日本体育大学 9 8 7 9 3 36

12 15 宮田　　菜摘 MIYATA, Natsumi 朝日大学 11 10 6 8 8 43
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男子オープンロードレース 100km (Class 1+2) 結果
Km DISTANCE: 100 Km

Average Speed of winner: 35.24 km/h
Number of starters: 168 Riders

Number finishing after the deadline: Riders
Riders dropping out (DNF): 136 Riders

The deadline time: 2:58:47

Placing Body-No. Name Name Univ. Local F. R-No. Time Difference km/h

1 83 木村　　圭佑 KIMURA, Keisuke シマノレーシング 滋　賀 25ME0701113 2:50:16 35.24
2 55 野本　　空 NOMOTO, Sora 明治大学 愛　媛 38MU1200782 2:50'21'' 0:00'05'' 35.22
3 91 小橋　　勇利 KOBASHI, Yuri シマノレーシング 愛　媛 38MU0801875 2:50'21'' 0:00'05'' 35.22
4 94 高木　　三千成 TAKAGI, Michinari 那須ブラーゼン 埼　玉 11ME0900655 2:50'23'' 0:00'07'' 35.21
5 85 西村　　大輝 NISHIMURA, Hiroki シマノレーシング 東　京 13MU1000721 2:50'23'' 0:00'07'' 35.21
6 52 佐藤　　遼 SATO, Ryo 法政大学 東　京 13MU1401959 2:50'23'' 0:00'07'' 35.21
7 42 吉田　　悠人 YOSHIDA, Yuto 日本大学 栃　木 09MU1001560 2:50'23'' 0:00'07'' 35.21
8 86 横山　　航太 YOKOYAMA, Kota シマノレーシング 長　野 17MU0900212 2:50'23'' 0:00'07'' 35.21
9 146 武山　　晃輔 TAKEYAMA, Kosuke 日本大学 山　梨 15MU1301346 2:50'26'' 0:00'10'' 35.20

10 89 湊　　　諒 MINATO, Ryo シマノレーシング 青　森 02ME0900861 2:50'26'' 0:00'10'' 35.20
11 201 中西　　健児 NAKANISHI, Kenji 同志社大学 大　阪 27MU1301241 2:50'30'' 0:00'14'' 35.19
12 58 金子　　智哉 KANEKO, Tomoya 早稲田大学 神奈川 14MU1301364 2:50'34'' 0:00'18'' 35.18
13 97 西尾　　勇人 NISHIO, Hayato 那須ブラーゼン 北海道 01MU0900064 2:50'34'' 0:00'18'' 35.18
14 54 松本　　祐典 MATSUMOTO, Yusuke 明治大学 京　都 26MU0901297 2:50'41'' 0:00'25'' 35.15
15 139 大浦　　尭 OURA, Gyo 日本大学 富　山 18MU1101000 2:50'41'' 0:00'25'' 35.15
16 73 冨尾　　大地 TOMIO, DAICHI 鹿屋体育大学 鹿児島 46MU1200621 2:50'45'' 0:00'29'' 35.14
17 84 秋丸　　湧哉 AKIMARU, Yuya シマノレーシング 大　阪 27ME0800036 2:50'48'' 0:00'32'' 35.13
18 82 入部　　正太朗 IRIBE, Shotaro シマノレーシング 奈　良 29ME0500601 2:50'56'' 0:00'40'' 35.10
19 45 岡本　　隼 OKAMOTO, Hayato 日本大学 和歌山 30MU0901309 2:51'28'' 0:01'12'' 34.99
20 95 水野　　恭兵 MIZUNO, Kyouhei 那須ブラーゼン 山　梨 15ME0901489 2:51'42'' 0:01'26'' 34.94
21 36 原　　　裕紀 HARA, Yuki 順天堂大学 千　葉 12MU1401401 2:51'51'' 0:01'35'' 34.91
22 210 谷　　　順成 TANI, Junsei 関西大学 岐　阜 24MU1400374 2:52'08'' 0:01'52'' 34.86
23 152 谷岡　　尚輝 TANIOKA, Naoki 法政大学 高　知 39MU1100951 2:52'12'' 0:01'56'' 34.84
24 64 小玉　　凌 KODAMA, Ryo 中京大学 愛　知 22MU1000875 2:52'23'' 0:02'07'' 34.81
25 104 伊藤　　大地 ITO, Daichi 東北学院大学 岩　手 03MU1200760 2:52'30'' 0:02'14'' 34.78
26 87 小山　　貴大 KOYAMA, Takahiro シマノレーシング 群　馬 10MU1000442 2:52'33'' 0:02'17'' 34.77
27 110 石原　　悠希 ISHIHARA, Yuki 順天堂大学 栃　木 09MU1301663 2:52'44'' 0:02'28'' 34.74
28 38 渡邉　　雄太 WATANABE, Yuta 駒澤大学 長　野 17MU1300889 2:52'47'' 0:02'31'' 34.73
29 81 中村　　龍太郎 NAKAMURA, Ryutaro イナーメ信濃山形 千　葉 12ME0900955 2:53'55'' 0:03'39'' 34.50
30 34 伊東　　泰輝 ITO, Taiki 順天堂大学 大　分 44MU0901156 2:57'14'' 0:06'58'' 33.85
31 41 橋詰　　丈 HASHIZUME, Jo 中央大学 東　京 13MU1001185 2:57'53'' 0:07'37'' 33.73
32 53 小林　　和希 KOBAYASHI, Kazuki 明治大学 福　岡 40MU1000607 2:58'01'' 0:07'45'' 33.70

(winner +5%)

＃41 橋詰 丈（中央大学）は，指定場所以外でボトルを投棄したため，罰金 2000 円を科す．

＃73 冨尾 大地（鹿屋体育大学）は，指定場所以外でゴミを投棄したため，罰金 2000 円を科す．



・第18回修善寺カップ女子オープントラック＆ロードレース大会
・2016年度全日本学生トラックﾚｰｽｼﾘｰｽﾞ(TRS)第２戦
伊豆ﾍﾞﾛﾄﾞﾛｰﾑ５月ラウンド（ﾎﾟｲﾝﾄﾚｰｽ＆ｽｸﾗｯﾁ＆ｹｲﾘﾝ）

・2016年度全日本学生ロードﾚｰｽ・ｶｯﾌﾟｼﾘｰｽﾞ(RCS)第 2戦
第 18回修善寺ｵｰﾌﾟﾝﾛｰﾄﾞﾚｰｽ大会

2015 年 5 月 14 日(土）～15 日(日)静岡県伊豆市大野・伊豆ベロドローム、日本 CSC 5kｍｻｰｷｯﾄ
Communique -20

レースの結果はホームページでも公開しています。 http://jicf.info/

      

2016 ロードレースカップ第 2 戦終了時ランキング
Rank 氏名 Name UCIコード 大学名 登録証番号 Total_02 Total_01 R2C1+2 R2C3

1 野本　　空 NOMOTO, Sora JPN19960720 明治大学 38MU1200782 72 48 24
2 池邉　　聖 IKEBE, Sei JPN19941109 慶應義塾大学 14MU1301184 40 40
3 伊藤　　宏人 ITO, Hiroto JPN19940925 順天堂大学 24MU1001223 36 36
3 青野　　将大 AONO, Masahiro JPN19940628 法政大学 36MU1000531 36 36
5 佐藤　　遼 SATO, Ryo JPN19960507 法政大学 13MU1401959 34 20 14
5 石原　　悠希 ISHIHARA, Yuki JPN19970405 順天堂大学 09MU1301663 34 32 2
7 岡部　　祐太 OKABE, Yuta JPN19960507 日本体育大学 34MU1200698 30 30
8 石井　　駿平 ISHII, Shunpei JPN19970403 鹿屋体育大学 10MU1300673 29 29
9 重田　　兼吾 SHIGETA, Kengo JPN19941210 順天堂大学 12MU1001877 28 28
9 冨尾　　大地 TOMIO, DAICHI JPN19970122 鹿屋体育大学 46MU1200621 28 26 2

11 伊藤　　大地 ITO, Daichi JPN19960820 東北学院大学 03MU1200760 21 19 2
12 永田　　吏玖 NAGATA, Riku JPN19971201 朝日大学 24MU1301003 20 17 3
12 成貞　　琳平 NARISADA, Rinpei JPN19960711 朝日大学 33MU1201090 20 20
12 風間　　翔眞 KAZAMA, Shoma JPN19960522 東北学院大学 07MU1201367 20 20
15 平田　　裕貴 HIRATA, Yuuki JPN19980312 朝日大学 43MJ1400504 19 11 8
16 黒枝　　咲哉 KUROEDA, Saya JPN19950928 鹿屋体育大学 44MU1001692 18 18
17 和田　　樹 WADA, Tatsuki JPN19971108 朝日大学 24MU1300515 17 17
18 近藤　　翔馬 KONDO, Shoma JPN19980304 法政大学 38MJ1301217 16 16
19 加藤　　雅之 KATO, Masayuki JPN19950911 法政大学 14MU1101084 15 15
19 貝原　　涼太 KAIHARA, Ryota JPN19970816 日本大学 40MU1301139 15 15
21 井上　　佳紀 INOUE, Yoshiki JPN19951006 首都大学東京 13MU1402095 14 8 6
21 猿田　　匠 SARUTA, Takumi JPN19960308 東北学院大学 11MU1001524 14 14
21 小畠　　和也 KOBATA, Kazuya JPN19970121 同志社大学 26MU1500904 14 14
21 新井　　優樹 ARAI, Yuki JPN19950525 明星大学 14MU1300084 14 14
21 谷岡　　尚輝 TANIOKA, Naoki JPN19951230 法政大学 39MU1100951 14 12 2
26 栗山　　和樹 KURIYAMA, Kazuki JPN19970618 朝日大学 24MU1300996 13 13
26 赤堀　　健太 AKAHORI, Kenta JPN19970310 朝日大学 24MU1201153 13 13
26 堀込　　統吾 HORIGOME, Togo JPN19970720 法政大学 02MU1300731 13 13
26 木下　　澄八 KINOSHITA, Toya JPN19980116 朝日大学 22MJ1300798 13 13
30 伊東　　泰輝 ITO, Taiki JPN19950802 順天堂大学 44MU0901156 12 10 2
30 吉田　　悠人 YOSHIDA, Yuto JPN19941218 日本大学 09MU1001560 12 12
30 小玉　　和寿 KODAMA, Kazuhisa JPN19970628 日本大学 07MU1301209 12 12
33 塩田　　航平 SHIODA, Kohei JPN19950810 早稲田大学 11MU1100938 11 11
33 上原　　聡太 UEHARA, Sota JPN19941118 一橋大学 13MU1600245 11 10 1
33 徳田　　匠 TOKUDA, Takumi JPN19970422 鹿屋体育大学 26MU1301047 11 11
33 牧　　　直利 MAKI, Naoto JPN19961003 京都大学 26MU1501702 11 11
37 海老本　拓也 EBIMOTO, Takuya JPN19950306 順天堂大学 34MU1000712 10 10
37 源田　　真也 GENTA, Shinya JPN19980113 大阪産業大学 26MJ1301652 10 10
37 崎戸　　泰地 SAKITO, Taichi JPN19970222 東洋大学 13MU1502133 10 9 1
37 須貝　　翔吾 SUGAI, Shogo JPN19961115 法政大学 08MU1201179 10 10
37 西浦　　理 NISHIURA, Osamu JPN19950428 京都大学 26MU1501701 10 1 9
37 浅井　　孝文 ASAI, Takafumi JPN19950726 神戸大学 22MU1502638 10 10
37 北條　　顕登 HOJO, Kento JPN19950925 法政大学 29MU1100991 10 10
44 岡本　　裕太郎 OKAMOTO, Yutaro JPN19960729 京都大学 26MU1502061 9 8 1
44 寺尾　　駿 TERAO, Shun JPN19970515 信州大学 21MU1402368 9 9
44 大喜多　将 OKITA, Sho JPN19970606 慶應義塾大学 13MU1301671 9 9
47 沖野　　浩平 OKINO, Kohei JPN19940408 京都大学 26MU1502793 8 8
47 小松　　周平 KOMATSU, Shuhei JPN19970315 慶應義塾大学 14MU1502026 8 8
47 神田　　裕美 KANDA, Hiromi JPN19961223 東海大学 14MU1502078 8 8
47 孫崎　　大樹 MAGOSAKI, Daiki JPN19960718 早稲田大学 26MU0800444 8 8
47 武山　　晃輔 TAKEYAMA, Kosuke JPN19971122 日本大学 15MU1301346 8 8
52 井上　　功一朗 INOUE, Koichiro JPN19960829 東京大学 13MU1502044 7 7
52 岡本　　大成 OKAMOTO, Taisei JPN19971128 朝日大学 33MU1301301 7 7
52 大森　　一輝 OMORI, Kazuki JPN19980228 立命館大学 26MJ1301013 7 6 1
52 中村　　魁斗 NAKAMURA, Kaito JPN19970120 日本体育大学 09MU1201591 7 7
52 平崎　　雄也 HIRASAKI, Yuya JPN19980313 日本大学 13MJ1301310 7 7


